
ProductSheet
Náhlavní souprava Poly Blackwire 3315 USB-A s certikací Microsoft Teams
(76J13AA)

Styl, pohodlí a kvalitní zvuk

Stylový a elegantní design s důrazem na pohodlí i
spolehlivost. S charakteristickou kvalitou zvuku
Poly se můžete spolehnout, že budete vždy znít
skvěle. Intuitivní a jednoduché funkce, aby se
každý uživatel mohl jednoduše a snadno připojit
k preferovanému zařízení.

Rychlé a snadné připojení
Řada Blackwire 3300 plně podporuje Plug and Play se zařízeními USB, uživatelé tak mohou přijímat hovory v kanceláři i na cestách.
Robustní design poskytuje spolehlivost, která vás nezklame. Toto je bezproblémová náhlavní souprava, kterou jste hledali.

Skvělý vzhled, skvělý pocit, skvělý zvuk
Náhlavní soupravu nosíte po celý den – vyberte si raději takovou, která skvěle vypadá, působí a zní. Zvyšte si sebevědomí na
pracovišti díky náhlavní soupravě s profesionální kvalitou zvuku a širokými možnostmi přizpůsobení, kterou lze snadno a rychle
připojit k zařízením a můžete ji vzít s sebou kamkoli.

Funkce

Velmi kvalitní zvuk
Usnadňuje spolupráci díky kvalitě a spolehlivosti zvuku, které jsou pro společnost Poly charakteristické.

Způsob nošení
Monaurální styl nošení pro uživatele, kteří si raději nechávají jedno ucho volné.

Flexibilita náhlavní soupravy
Tento plně nastavitelný headset s reproduktory otočnými o 180 stupňů a exibilním mikrofonním ramenem nabízí profesionální
kvalitu hlasu a přizpůsobení na míru.

Dlouhotrvající pohodlí
Pohodlí při dlouhém nošení zajišťuje plyšový polstrovaný hlavový oblouk a měkké náušníky.

Možnosti připojení
Vyberte správnou možnost pro své zařízení: USB-A nebo USB Type-C® pro počítač a 3,5mm konektor pro mobilní zařízení vybraných
modelů.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 7:29 AM UTC+0000



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Blackwire 3315 USB-A s certikací Microsoft Teams (76J13AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 7:29 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Blackwire 3315 USB-A s certikací Microsoft Teams (76J13AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Blackwire Service PBLKWIRE312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 7:29 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Blackwire 3315 USB-A s certikací Microsoft Teams (76J13AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 7:29 AM UTC+0000

4


